



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА  
У КОСТАЈНИЦИ  
*Дворина Трстењака 5*

Тел 00385(044) 851-206

У Костајници 29.09.2014. год.

РАЧУН бр.10/14

Г.Рајку Пушкару на руке дато 2.500,00 кн, донација од хуманитарне организације „СРБИ ЗА СРБЕ“ за куповину оваца.

Новац примио:

*Рајко Пушкар*



За ЦНО-у у Хр.Костајници,  
протојереј, Далибор Танасић

*Далибор Танасић*  
Пушкарех Костајнички



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА  
У КОСТАЈНИЦИ

*Даворина Трстењака 5*

Тел 00385(044) 851-206

У Костајници 29.09.2014. год.

РАЧУН бр. 18/14

Г.Милану Кнежевићу на руке дато 2.400,00 кн, донација од хуманитарне организације „СРБИ ЗА СРБЕ“ за куповину душека, дјеци.

Новац примио:

*Милана Кнежевић*

За СПЦО-У у Хр.Костајници,  
протојереј Далибор Танасић

*Далибор Танасић*

Пр.парох костајнички



Образец ПФВ

Име продавца				
Име продајног мјеста				
Адреса продајног мјеста	TRGOVINSKA RADNJA "BLANK" ul. Duško Makivić Trg Kralja Petra I. Oslobođenca bb KOSTAJNICA 88 000 201			
ЈМБ	1508738620001			
ПДВ број	3087182004			
ИБЕМ	AA 00281			
<b>ФИСКАЛНИ МАЛОПРОДАЈНИ РАЧУН</b>				
Име артикла и јединица мјере	Колџина	Цена по јединици мјере	Износ издатиног рачуна	Сума пореза стопе
РЕСТОЦИЈА	2	38,00	76,00	
ЗА УПЛАТУ:	76,00 KM			
ГОТОВИНА:	= 304,00 KM			
ЧЕК:				
КАРТИЦА:				
ВИРМАН:				
УПЛАЋЕНО:				
ПОВРАТ:				
Датум и вријеме	12.10.14			
Редни број фискалног рачуна БФ				

Образец ПФВ

Име обавезника	TRGOVINSKA RADNJA			
Име продајног мјеста	"BLANK"			
Адреса продајног мјеста	ul. Duško Makivić s.p. Trg Kralja Petra I. Oslobođenca bb KOSTAJNICA			
ЈМБ	1508738620001			
ПДВ број	3087182004			
ИБЕМ	AA 00281			
<b>ФИСКАЛНИ МАЛОПРОДАЈНИ РАЧУН</b>				
Име артикла и јединица мјере	Колџина	Цена по јединици мјере	Број рачуна издатиног премога	Ознака пореза стопе
РЕСТА	2	27,50	55,00	
ЗА УПЛАТУ:	55,00 KM			
ГОТОВИНА:	= 200,00 KM			
ЧЕК:				
КАРТИЦА:				
ВИРМАН:				
УПЛАЋЕНО:				
ПОВРАТ:				
Датум и вријеме	12.10.2014.			
Редни број фискалног рачуна БФ				



Poličnik, Poslovna zona Grabi bb; tel.023/492160;fax 492-174

pj Zadar, Biogradska 50 / pj Gračac, A.Starčevića bb

OIB: 82982183368;IBAN:HR0624020061100425247;HR6825000091101012177

Gračac

Datum računa: 03.10.2014

Kupac: C.O. GRAČAC--NIKOLA PLEČAŠ

RAČUN 3561 / 21 / 21212

OIB:

ŠIFRA	NAZIV ROBE	JMJ	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	RAB.1	RAB.2	C-RAB.
010010	lamperija 97 x 11 "B" 4 m FAMY (3,88m2)	m2	77.600	55.55	4310.68	10%	0%	49.99
050180	tervol 10 cm (5,315m2)	rol	3.000	95.55	286.65	10%	0%	85.99
010044	brod.pod 19x117 4m "B" (2,34m2)	m2	23.400	76.68	1794.31	10%	0%	89.01
050011	stiropor 100/50/3 cm (sp-14)	m2	30.000	12.60	378.00	10%	0%	11.34

UKUPNO	6769.64
Rabat	677.41
<b>IZNOS ZA NAPLATU</b>	<b>6,092.23</b>

Rekapitulacija po tarifama

25 % osnovica: 4873.78 Porez: 1218.45

Plaćeno preko blagajne

GOTOVINA

6092.23

ROBU SA SKLADIŠTA PREUZETI U ROKU 8 (OSAM) DANA.

Izdao:

Kontrolirao:

Primio:

**BUBA d.o.o.**  
**GOSPIĆ, Zagrebačka 28**  
Tel. 053/572-608  
OIB 99506090067

**BUBA d.o.o.**

OIB: 99506090067

Zagrebačka 28, Gospić

Tel. 053/572-608 - Fax: 053/560-055

Kupac: DROBAC ZORAN

N. TURKALJA 8

GOSPIĆ

OIB:

R-1

RACUN br: 7454/01/01

Gospić, 17.09.2014

9:35:01

Naziv

Kol

Cijena

Iznos

STEDNJAK ALFA 90 DOMINANT DESNA

1,00 4.400,00 4.400,00

UKUPNO :

4.400,00

Popust 5%:

-220,00

SVEUKUPNO Kn:

4.180,00

Porez

Osnovica

PDV

25 %

3344,00 836,00

3344,00 836,00

Način plaćanja: Novčanice i kovanice

Operater: Jurica

Hvala i dovidjenja!

ZKI: 416d50f3233aa10b028c2c4cc8f3d081

JIR: 468260a4-9698-48e3-a125-74fb3b8c1c98



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА  
ГРАЧАЧКА У ГРАЧАЦУ

Матични број: 1586149  
Николе Туркаља 5а 23440 ГРАЧАЦ  
Тел: 023 7890 - 864  
Факс: 023 7890 - 865

---

04.10.2014.год.

Породица Дробац-3750куна-шпорет на дрва (БУБА - ГОСПИЈА)

Породица Плећаш-6000куна-материјал (ЛИГНУМ - ГРАЧАЦ)

Свако добро од Господа Бога!

За СПЦО у Грачацу  
  
Јереј Југослав Максимовић  








81260

"Metal-Inex"  
Milić Vinka s.p.  
Karadjordja Petrovica 63  
Novi Grad  
Tel/Fax: 052 752 702

ИБО: 4502114520004  
ИПО: 502114520004  
ИБФМ: Е0001580

**МАЛОПРОДАЈНИ  
ФИСКАЛНИ РАЧУН**

SPORET ALFA 90 FAVORIT M

1x 819,00 819,00 E

СЕ: 17,00%  
ПЕ: 119,00  
ПУ: 119,00  
ЕЕ: 819,00  
ЕУ: 819,00  
ЕБ: 700,00

ЗА УПЛАТУ: 819,00  
ВИРМАН: 819,00  
УПЛАЋЕНО: 819,00  
ПОВРАТ: 0,00

01.10.2014-13:06

БФ: 59214



00001

# 01

Hvala na povjerenju  
Racun cuvati do izlaska  
iz radnje

**GRADA**

Grada d.d., Vranjički put 2,  
21210 Solin, Croatia  
OIB: 75628884500

02-25913

# NALOG ZA OBRAČUN

Dne,

13.10.14

982677

Nomenklatura	NAZIV ROBE	Jed. mjere	Količina	Prodajna cijena	IZNOS
	Pvc prozor				
213745	140x140		3	1800,00	-20%
213705D	60x60 D		1	486,25	-20%
213747	Pvc Lonicera			2356,00	-20%
	100x120 L				
213710	kvadrat + cilindri	k	1	172,50	-20%

ROBA PREUZETA  
U ISPRAVNOM STANJU

[www.gradja.hr](http://www.gradja.hr)

Reklamacije se primaju  
u roku od 8 dana

SVEUKUPNO

6.732,00

Ispostavio:

**PLAĆENO**

Blagajnik:

AKO VAM SE KUĆA RAĐA, UZ VAS UVIJEK STOJI "GRADA"!

HVALA NA POVJERENJU!

R-1

Račun br: 25913-01410213-2 13.10.2014

09:05

Oznaka operatera: 100060

Zaštitni kod izdavaatelja:

568596122ab6b3a0401b096689aa60bd

JIR 6313e172-22e8-4f6f-9b8f-a28f21fb14d8

AKO VAM SE KUĆA RAĐA  
UZ VAS UVIJEK STOJI "GRADA"!



**СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА  
ОПШТИНА У ДВОРУ НА УНИ**  
Хрватска- 44 440 Двор , М.Б. Чађе 46  
Тел/факс : ++ 385(044) 871-811  
E-mail : spc.co.dvor@gmail.com

Бр.133/14  
Двор , 29. октобар 2014. г.

**ХО-и „ СРБИ ЗА СРБЕ „  
Палмира Тољатија 5 III sprat  
11 000 БЕОГРАД**

Српској православној црквеној општини дворској у Двору, част је обратити се цијењеном Наслову и у прилогу доставити Вам рачун број 140095-012-012 од 11. 10. 2014. Године, издатницу бр. 224/2014 с списком купљеног матријала за купатило породици Душка Грчића с Хртића

Породица Грчић и ЦО- а Двор се у многоне захваљује на великој помоћи коју сте указали и коју указујете нашим парохијанима и свима људима.

С поштовањем и свако добро !



За СПЦО-у Двору на Уни

*Радослав Анђелић*  
\_\_\_\_\_  
протојереј Радослав Анђелић  
парох дворски

**SANDRA-PROM d.o.o.**  
 za trgovinu, proizvod. i usluge  
 Novoselska 123  
 44000 SISAK  
 Telefon : 044/719-425  
 Telefaks : 044/719-428  
 I B A N: HR8923300031151948664 PBI d.d. ZAGREB  
 Porezni broj: 0934429  
 O I B: 70933395161

TRG.SUD U ZAGREBU MBS 080384261  
 Temeljni kapital 20000.km, uplaćen u cijelosti  
 Član uprave S.MARTAN

**SRPSKA PRAV. CRKVA U HRVATSKOJ**  
**M. B. Čade 46**  
**44440 DVOR**  
**MB/JMBG: 1633848**  
**O I B : 12087959992**

**RAČUN br. 140108-012-012**

Fisk.r: 108-012-012 Datum računa : 31.10.2014  
 RJ/MT : 012 - PRODAVAONICA DVOR Datum isporuke : 30.10.2014  
 Opis : RAČUN 012-140108 Datum dospijeca: 29.11.2014  
 Poziv na broj : HR 0676-012-140108  
 Narudžba kupca : Mj.izdavanja rn.: SISAK  
 Mjesto isporuke: FCO SANDRA-PROM Matijevići  
 Plaćanje : 001 Transakcijski racun Vrijeme: 12:14:17  
 Transport : 001 VLASTITI PRIJEVOZ Ref: 01 SANDRA

R.br	Šifra i naziv proizvoda/usluge	JM	KOLIČINA	CIJENA	Bab. %	VRIJ.-RABAT	Por. %	IZN
1.	200013 LAMPERIJA A/B SLO 0.46m2/kom	m2	36,340	38,80	10,00	1.268,99	25,00	1.586
2.	100005 PUNA CIGLA crvena EKO 1#480kom	kom	250,000	2,56	10,00	576,00	25,00	720
UKUPNO:								
	VRIJEDNOST	RABAT	VRIJED.-RABAT	OSN. ZA POREZ		POREZ		
	2.049,99	205,00	1.844,99	1.844,99		461,25		2.306

**ZA UPLATU : =2.306,24** (=dvijetisučetristošest Kn i dvadesetčetiri lp)

Molimo navedeni iznos uplatiti do 29.11.2014 na širo račun br. HR8923300031151948664, SPLITSKA BANKA  
 U protivnom zaračunavamo saterne kamate. Prilikom plaćanja upišite poziv na broj HR 0676-012-140108

Fakturirao:

Likvidirao:

Potpis odgovorne osobe:

**SANDRA-PROM d.o.o.**  
 za trgovinu, proizvodnju i usluge  
 SISAK, Novoselska 123

Trgovinska radnja  
"PLUS"

Senad Bratić s.p.  
ul. Branka Ćopića br. 248  
NOVI GRAD

(adresa obveznika koji je isporučio dobra ili usluge)

507956910007

(identifikacioni broj obveznika koji je isporučio dobra ili usluge)

Žiro račun 1610450061250008

Banka RAIFEISEN BANKA

u N. GRAD

(mjesto i datum izdavanja fakture)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA

SRBI ZA SRBE

UL. SRPSKIH RATNIKA BB PALE

(ime, naziv, adresa i identifikacioni broj poreskog obveznika  
ili matični broj iza koje je primio dobra ili usluge)

Način otpreme \_\_\_\_\_

Otpremnica i datum \_\_\_\_\_

Uslovi plaćanja \_\_\_\_\_

FAKTURA br. \_\_\_\_\_

Red. broj	Trgovački naziv i vrsta dobara i usluga	Jed. mjere	Količina	Pojedinačna vrijednost bez PDV-a	Rabat %	Stopa PDV-a	Ukupan iznos naknade bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Ukupan iznos naknade sa PDV-om	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	PVC POD	M <sup>2</sup>	36,00	8,90	/	14%	273,85	46,55	320,40	
PLAĆANJE ŽIRANOM										
							Ukupno:	273,85		
							- Rabat:			
							+ iznos PDV-a	46,55		
							Ukupno za naplatu:	320,40		

fakturisao

kontrolisao

potpis izdavaoca

Reklamacije se primaju u roku od \_\_\_\_\_ dana, na osnovu propisanog zapisnika.

Rok i obezbjeđenje plaćanja računa se od dana prijema robe.

Za plaćanje poslije \_\_\_\_\_ dana, zaračunava se zakonska kamata.

Trgovinska radnja  
"PLUS"  
Senad Bratić s.p.  
ul. Branka Ćopića br. 248  
NOVI GRAD



**СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА  
ОПШТИНА У ДВОРУ НА УНИ**  
Хрватска- 44 440 Двор , М.Б. Чађе 46  
Тел/факс : ++ 385(044) 871-811  
E-mail : spc.co.dvor@gmail.com

Бр.143/14  
Двор , 10. новембар 2014. г.

**ХО-и „ СРБИ ЗА СРБЕ „  
Палмира Тољатија 5 III sprat  
11 000 БЕОГРАД**

Српској православној црквеној општини дворској у Двору, част је обратити се цијењеном Наслову и у прилогу доставити Вам рачун број 140108-012-012 од 31. 10. 2014. године и издатнице бр. 255/2014 и 256/2014 за купљену ламперију породици Љубана Вукичевића из Рујевца и купљену циглу породици Милорада Маљковића из Г. Ступнице.

Помогнуте породице и ЦО- а Двор се у многоме захваљује на великој помоћи коју сте указали и коју указујете нашим парохијанима и свима људима.

С поштовањем и свако добро !



За СПЦО-у Двору на Уни

*Протојереј Радослав Анђелић*

протојереј Радослав Анђелић  
парох дворски

**SANDRA-PROM d.o.o.**  
 za trgovinu, proizvod. i usluge  
 Novoselska 123  
 44000 SISAK  
 Telefon : 044/719-425  
 Telefax : 044/719-428  
 I B A N: HR8923300031151948664  
 Porezni broj: 0934429  
 O I B: 70933395161

PBZ d.d. ZAGREB

TRG.SUD U ZAGREBU MBS 080384261  
 Temeljni kapital 20000.kn, uplaćen u cijelosti  
 Član uprave S.MARTAN

**SRPSKA PRAV. CRKVA U HRVATSKOJ**  
**M. B. Čade 46**  
**44440 DVOR**  
**MB/JMBG: 1633848**  
**O I B : 12087959992**

**RAČUN br. 140108-012-012**

Fisk.r: 108-012-012  
 RJ/MT : 012 **PRODAVAONICA DVOR**  
 Opis : **RAČUN 012-140108**  
 Poziv na broj : **HR 0676-012-140108**  
 Narudžba kupca :  
 Mjesto isporuke: **FCO SANDRA-PROM Matijevići**  
 Plaćanje : 001 **Transakcijski racun**  
 Transport : 001 **VLASTITI PRIJEVOZ**

Datum računa : 31.10.2014  
 Datum isporuke : 30.10.2014  
 Datum dospjeća: 29.11.2014

Mj.izdavanja rn.: **SISAK**  
 Vrijeme: 12:14:17  
 Ref: 01 SANDRA

R.br	Šifra i naziv proizvoda/usluge	JM	KOLIČINA	CIJENA	Rab.%	VRIJ.-RABAT	Por.%	IZNOS
1.	200013 LAMPERIJA A/B SLO 0.46m2/kom	m2	36,340	38,80	10,00	1.268,99	25,00	1.586,24
2.	100005 PUNA CIGLA crvena EKO 1#480kom	kom	250,000	2,56	10,00	576,00	25,00	720,00
UKUPNO:								
	VRIJEDNOST		RABAT	VRIJED.-RABAT	OSN. ZA POREZ	POREZ		
	2.049,99		205,00	1.844,99	1.844,99	461,25		2.306,24

**ZA UPLATU : =2.306,24** (=dvijetisućetrstošest Kn i dvadesetčetiri lp)

Molimo navedeni iznos uplatiti do 29.11.2014 na žiro račun br. HR8923300031151948664, SPLITSKA BANKA  
 U protivnom zaračunavamo zatezne kamate. Prilikom plaćanja upišite poziv na broj HR 0676-012-140108

Fakturirao:

Likvidirao:

Potpis odgovorne osobe:

**SANDRA-PROM d.o.o.**  
 za trgovinu, proizvodnju i usluge  
 SISAK, Novoselska 123